
UCHWAŁA NR L/437/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), oraz art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1967, 2127, 2185, 2236, 2243 i 2687) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 386 560 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 386 560 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E25B98B-ECD1-4ACE-A02F-F8A56D545490. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 359 541,00 12 746 101,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 386 560,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 386 560,00

52 681 620,58 54 068 180,58

BeSTia

2180

Razem: 1 386 560,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

1 386 560,00

75814 1 386 560,00

1 386 560,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/437/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E25B98B-ECD1-4ACE-A02F-F8A56D545490. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 992 064,94

Pozostała działalność 1 992 064,94

Świadczenia społeczne 546 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 325,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,58

Wynagrodzenia bezosobowe 7 697,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

62 628 544,67

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

7 730,00

1 359 370,00

10 000,00 10 000,00

2 800,00 4 125,44

1 660,00 1 848,58

5 000,00 12 697,00

7 730,00

1 386 560,00 64 015 104,67

Dział

1 905 370,00

4110

4120

4170

4210

Razem:

853

85395

3110

4010

3 378 624,941 386 560,00

1 386 560,00 3 378 624,94

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/437/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E25B98B-ECD1-4ACE-A02F-F8A56D545490. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

·w planie dochodów i wydatków dokonano: 

- zwiększenia o kwotę 6 500 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla 
gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, 

- zwiększenia o kwotę 1 380 060 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
węglowych dla gospodarstw domowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E25B98B-ECD1-4ACE-A02F-F8A56D545490. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




